南 京 护 理 学 会

宁护会[2024]23 号

★

关于召开南京护理学会护理管理专业委员会学术年会

暨全委会的通知

各有关单位：

为满足人民群众健康需求，加快护理事业发展，按照新时期卫生健康

工作方针和健康江苏建设总体部署，促进护理学科发展,提高护理管理水平，

南京护理学会护理管理专业委员会学术年会定于2024年 10月 30日在江苏

省人民医院召开。现将有关事宜通知如下：

一、会议主题：发展护士队伍，优化护理服务

二、会议内容：

（一）专题报告

1、《基于临床实践浅谈病区服务动线设计与思考》  主讲人：陈湘玉

2、《三级护理查房的落实与管理》                主讲人：李国宏

（二）南京地区改善护理服务行动计划获奖案例展示

1、南京医科大学第二附属医院《关口前置-以“出院准备”服务助力

患者 H-C-H 全程管理》

2、南京鼓楼医院《提高急性心肌梗死患者救治时效》

3、江苏省人民医院《Me+康复远程运动在结直肠癌患者术后造口旁疝

预防中的应用》

（三）论文交流

年会录用的论文作者名单见南京护理学会官网 www.njhlxh.com。

1、大会交流：请大会交流作者制作 5-8 分钟 PPT，于 10 月 15 日前发

送至邮箱：njhlglzwh@163.com，邮件主题为“录用目录编号+第一作者姓

名+大会交流”。

2、壁报交流：请壁报交流作者统一壁报字体为方正仿宋，字数控制在

1000 字以内，请将论文做成 X展架形式的海报，规格为 80cm*180cm，自行

制作，会议当天 8:30 前携带至会场。

录用的论文均已汇编成册。参会人员获继续教育Ⅱ类学分 2分。

（四）优秀论文评选

奖项设置：设一等奖 2 名，二等奖 3名，三等奖 5 名及优秀奖 21 名。

（五）颁奖：优秀论文颁奖。

三、参会人员

1、护理管理专业委员会全体委员。

2、年会录用的论文作者。

3、各级医疗机构护理管理骨干。

四、会议时间：2024 年 10 月 30 日（星期三）9:00-17:30

五、会议地点：江苏省人民医院 12 号楼 8 楼 2 号会议厅（鼓楼区广州路

300 号）

六、收费：会员 200 元/人，非会员 240 元/人。学会将以医院为单位统一

开具税务发票，开会时至会务组领取。

七、交费时间：请于 2024 年 10 月 17 日汇款至学会账户并将参会回执（见

附件 1）发至学会邮箱。汇款请备注单位及参加年会名称，以便查询。

账户名：南京护理学会

开户行：交通银行广州路支行

账  号：320006608010149007015

邮  箱：823744779@qq.com

联系人：吴凡，联系电话：83731975。

                                              南京护理学会

2024 年 10 月 8日

附件 1

护理管理专业委员会学术年会参会回执

开票名称  税号

姓名 单位 职务 职称 联系电话

（不够可复制）